Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 560/2020 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a mudança do ponto de ônibus localizado na quadra 11 para a quadra 10 da Avenida das
Bandeiras, Vila Industrial.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/12/2020

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 01 de dezembro de 2020.

-
-